
 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit, nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor,  

mbajtur, më 23 Qershor 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Vanesa Popovci 14031019 8 

2. Erblinda Bilalli 14031191 7 

3. Jeton Sadiku 14031064 7 

4. Besiana Selimi 160259 7 

5. Qëndresa Hoti 158009 7 

6. Albian Kryeziu 160252 7 

7. Rahime Aliti 159093 6 

8. Ambulije Lecaj 158261 6 

9. Artizane Krasniqi 158457 6 

10. Dorontina Veseli 158385 6 

11. Blerina Hyseni 158039 6 

12. Arbër Bajrami 159867 6 

13. Egzona Daku 158791 6 

14. Kaltrinë Ramadani 14032036 6 

15. Drenushë Shkodra  14031150 6 

16. Gresa Hajrizi 14031190 6 

17. Ardita Hyseni 14032054 6 

18. Shëndrita Sejdiu 14032060 6 

19. Donjeta Matoshi 14031003 6 

20. Blerina Krasniqi 14031093 6 

21. Erton Zenuni 162840 6 

 

 

Konfirmimi i notës dhe konsultimet, ditën e premte, më 29 Qershor 2018,  ora 11:00 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

__________________ 

Gjilan, më 28 Qershor 2018 


